
入札結果一覧表 令和３年度         

発注状況    令和３年４月 22日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000001 

令和３年度 長泉町

火葬場解体工事等設

計業務委託 

中土狩地内 

㈱池田建築設計事務所 

三島事務所 

三島市寿町 9-28 

法人番号 6080001000333 

令和 3年 4月 28日 2,970,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 30日まで 

火葬場Ｓ造平屋、待合室Ｗ造平屋、外構、

納骨堂ＣＢ造 

上記解体工事 

納骨堂新築工事 

上記に伴う設計業務委託 １式 

   

 

 

 

2021000002 

令和３年度 長泉町

火葬場跡地測量及び

駐車場整備工事設計

業務委託 

中土狩地内 

東静測量設計㈱ 

長泉町上土狩 451-10 

法人番号 6080101005942 

令和 3年 4月 28日 3,300,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 30日まで 

駐車場整備工事 A=420㎡に伴う測量及

び設計業務委託 １式 

    

2021000003 

令和３年度 町立南

小学校空調設備改修

工事 

竹原地内 

㈱太平エンジニアリング

沼津支店 

沼津市御幸町 3-10 

法人番号 2010001004567 

令和 3年 4月 28日 7,128,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 7月 30日まで 
パッケージエアコン改修工事 ８組 

    

2021000004 

令和３年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 355号線舗装工

事 

南一色地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 3年 4月 28日 10,978,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 8月 31日まで 

工事延長 L=261.0m 

道路土工 1式 

舗装工 

 表層（再生密粒度 As(13)t= 5cm）

A=1,390 ㎡ 

 路盤（粒度調整砕石(M-30) t=15cm） 

A=1,390 ㎡ 

   

 

 

 

 

 

第１回 

令和３年４月 22日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000005 

令和３年度 元長窪

Ⅲ橋橋梁補修設計業

務委託 

元長窪地内 

大日コンサルタント㈱静

岡事務所 

静岡市葵区追手町 2-12 

法人番号 9200001003031 

令和 3年 4月 28日 4,180,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 24日まで 

補修詳細設計 １式 

 ・元長窪Ⅲ橋 

    

2021000006 
令和３年度 町道

115号線舗装工事 
中土狩地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 3年 4月 28日 23,650,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 8月 20日まで 

工事延長 L=285.2ｍ 

 道路土工 V=580㎥           

 区画線工 一式 

 構造物撤去工 一式 

 舗装工 A=1775㎡           

  表  層：密粒度ｷﾞｬｯﾌﾟｱｽｺﾝ(13)  

t=5cm 

  上層路盤：再生瀝青安定処理材(30) 

t=10cm 

  下層路盤：再生下層路盤材(40-0)  

t=25cm 

  ジオテキシート 

  不陸整正 

   

 

 

 

 

 

 

 

2021000007 

令和３年度 桃沢幼

稚園駐車場整備等工

事 

上長窪地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和 3年 4月 28日 3,465,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 8月 31日まで 

作土（t=10cm）A=886.28㎡ 

掘削残土運搬処理 V=88.6㎥ 

   
 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000008 

令和３年度長泉町都

市計画基礎調査（建

物に関する調査）業

務委託 

長泉町全域 

服部エンジニア㈱沼津事

務所 

沼津市御幸町 6-15 

法人番号 9080001004240 

令和 3年 4月 28日 2,200,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 4年 1月 31日まで 

長泉町建物用途現況調査（都市計画基礎

調査）業務一式 

    

2021000009 

令和３年度 町道

634・611号線改良工

事 

東野地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 3年 4月 28日 8,800,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 10日まで 

町道 634・611号線改良工事   工事

延長Ｌ＝106.5・47.6ｍ 

 排水構造物工  

  ＰＵ－３ 300Ａ Ｌ＝104.0ｍ/ 

スリット蓋 52枚 

  道路用横断側溝 

Ｇ300Ａ Ｌ＝ 12.0ｍ 

  道路側溝対応桝 300Ａ ５箇所 

 舗装工 

  表    層 

再生密粒度Ａｓ（13） 

ｔ＝５ｃｍ Ａ＝321ｍ2 

  上層路盤 

粒度調整砕石（Ｍ－30） 

ｔ＝15ｃｍ Ａ＝ 75ｍ2 

 道路土工/区画線工/構造物撤去工/ 

附帯工 １式 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000010 

令和３年度 都市計

画道路廃止等支援業

務委託 

長泉町都市

計画区域内 

㈱フジヤマ沼津営業所 

沼津市高島町 29-4 

法人番号 8080401004709 

令和 3年 4月 28日 2,695,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 4年 3月 25日まで 

都市計画変更図書作成 N=１式 

交差点等協議資料作成 N=１式 

    

2021000011 

令和３年度 生活空

間満足度向上事業 

町道 103号線改良工

事 

竹原地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 3年 4月 28日 14,278,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 24日まで 

町道 103号線改良工事  

工事延長Ｌ＝113.2ｍ 

 道路土工/区画線工/道路付属施設工/

構造物撤去工/附帯工  １式 

 排水構造物工   

  ＰＵ－３ 300Ａ Ｌ＝97ｍ / 

スリット蓋 49枚 

  台付管 φ200 Ｌ＝ 7ｍ/ 

道路側溝対応桝 300Ａ ５箇所 

 舗装工 

  （本線部 ５＋５＋15）Ａ＝554ｍ2 

  （交差部 ５＋15）Ａ＝ 14ｍ2 

  （歩道部 ５＋15）Ａ＝107ｍ2 

  （仮復旧） Ａ＝ 37ｍ2 

 薄層カラー舗装工 Ａ＝ 72ｍ2  

 縁石工 乗入れ用 Ｌ＝56ｍ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000012 

令和３年度 町道下

長窪駿河平線舗装工

事 

下長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 3年 4月 28日 23,958,000円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 8月 31日まで 

工事延長 L=490.0m 

舗装工 

 表層（密粒度ギャップAs(13) t=5cm）

A=3,510 ㎡ 

 基層（再生粗粒度 As(20) t=5cm）

A=3,510 ㎡ 

構造物撤去工 

 路面切削 （t=10cm）A=3,110㎡ 

 舗装版破砕（t=10cm）A=400㎡ 

    

20210000013 

令和３年度 町立桃

沢幼稚園施設改修工

事 

元長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 3年 4月 28日 14,663,000円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 9月 30日まで 

・トイレ増築工事 １式 

・浄化槽改修工事 １式 

※上記に伴う工事 1式 

   
 

 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000502 

令和３年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第３工区 

下土狩地内 

㈱河西建設 

長泉町東野 50-7 

法人番号 5080101005448 

令和 3年 4月 28日 29,590,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 12月 17日まで 

路線延長 L=454.70m 

(φ200：L=347.70m,φ150：L=107.00m) 

 VU200 ㎜管布設工 L=340.20m 

 VU150 ㎜管布設工 L=103.40m 

 組立ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 13箇所(1号-8箇

所,小型-5箇所) 

 汚水桝設置工 

   7箇所(標準-2箇所,ﾄﾞﾛｯﾌﾟ-4箇

所,管止め-1箇所) 

 取付管布設工  

  φ150㎜：L=10.90m(平均長 2.73ｍ) 

  φ100㎜：L=13.70m(平均長 4.57ｍ) 

 附帯工：1式,仮設工：1式,既設下水

道施設撤去工：1式 

   

 

 

 

 

 

 

 

2021000505 
令和 3年度 町道 749

号線他減圧弁修繕 
上長窪地内 

㈱水機テクノス静岡営業

所 

静岡市葵区栄町 3-1 

法人番号 6010901011626 

令和 3年 4月 28日 1,320,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 7月 30日まで 

減圧弁修繕 φ200 1箇所 

減圧弁修繕 φ150 1箇所 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2021000506 

令和３年度 町道

157号線配水管改良

工事 

下土狩知内 

㈲山一建設 

長泉町納米里 263-2 

法人番号 2080102011885 

令和 3年 4月 28日 16,500,000 円 
令和 3年 4月 29日から 

令和 3年 7月 30日まで 

施工延長 L=155.3m  

 DCIP-GX形布設工 φ100mm  

L=36.1ｍ, φ75mm L=7.9ｍ 

 水道配水用ポリエチレン管布設工 

φ75  L=111.3ｍ 

 ソフトシール仕切弁設置工  

GX形 φ100mm N=1 基,φ75mm N=1基 

 排泥弁設置工 φ75mm N=1基 

 仮設工（仮配管・仮給水）N=1式 

 復旧工         N=1式 

    

 


